平成 14 年 8 月 12 日

各 位

会 社 名   株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代表者の役職名   取 締 役 社 長  鈴 木 忠 勝

（登録銘柄  コード番号  ５２１６）
問 い 合 わ せ 先   取締役経理部長  関 根 紀 幸

電 話 番 号  ０２２８－３２－５１１１

平成 14 年 12 月期中間（連結・単独）業績予想との差異について

平成 14 年 12 月期（平成 14 年 1 月 1 日～平成 14 年 12 月 31 日）の業績予想について、平成 14 年
2 月 22 日付当社「平成 13 年 12 月期決算短信（連結）」及び同日当社「平成 13 年 12 月期個別財務諸
表の概要」にて発表いたしました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成 14 年 12 月期連結中間業績予想数値の修正（平成 14 年 1 月 1 日～平成 14 年 6 月 30 日）

(単位：百万円)

 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益

前 回 予 想（Ａ） 21,000 200 60

今 回 予 想（Ｂ） 20,687 135 120

増 減 額（Ｂ－Ａ） △313 △65 60

増 減 率 △1.5％ △32.5％ 100.0％

２．平成 14 年 12 月期単独中間業績予想数値の修正（平成 14 年 1 月 1 日～平成 14 年 6 月 30 日）

(単位：百万円)

 売 上 高 経 常 利 益 中間純利益

前 回 予 想（Ａ） 17,000 100 50

今 回 予 想（Ｂ） 18,028 70 37

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,028 △30 △13

増 減 率 6.0％ △30.0％ △26.0％

３．修正の理由

１．中間業績予想数値
（1）個別

売上高は前回予想を上回る見込ですが、利益との関連が深く操業度を表わす加工売上高が減
少したことにより、経常利益及び中間純利益は前回予想を下回る見込となりました。

（2）連結

個別の業績状況に加え、一部の連結子会社の受注が低迷したことにより、経常利益は前回予
想を下回る見込となりました。また、中間純利益につきましては、連結子会社においてレバレ
ッジド・リースの分配金(168 百万)を特別利益に計上したため前回予想を上回る見込となりま
した。

２．通期業績予想数値

通期の業績予想につきましては、連結・個別とも前回予想数値に変更ありません。

〈業績等の予想に関する注意事項〉

この資料に記載されております業績等の予想数字につきましては現時点で得られた情報に基
づいて算定しておりますが、不確定な要素を含んでおります。従いまして実際の業績等は、業
況の変化により、この資料に記載されている予想とは異なる場合がありますことをご承知おき
ください。

以 上